
 

 

 

 

令和６年６月吉日 

 

住 民 各 位 

 

 

                      松前町水道事業 

松前町長 田 中 浩 介 

 

 

水道料金改定に向けての説明会について（御案内） 

 

 

 初夏の候、皆様方におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、水道事業の推進に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、水道料金改定に向けての説明会を下記の日程で開催いたしますので、御

多用中とは存じますが御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 なお、駐車場スペースが限られているため、徒歩、自転車での御来場に御協

力をお願いします。 

 

 

記 

 

【会場及び日時】 

  

１ 東公民館  令和６年７月６日（土）  10：00～11：30（予定） 

 

２ 北公民館  令和６年７月７日（日）  10：00～11：30（予定） 

 

３ 西公民館  令和６年７月 13 日（土）  13：30～15：00（予定） 

 

※御都合の良い会場にお越しください。 

 会場及び駐車場位置図は、裏面に記載しています。 

 

 

 

 

 

 



 

１ 東公民館 

 

２ 北公民館 

 

３ 西公民館 

 

松前町立 北伊予小学校 


